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F'pacnkm U OTpbIBLI MO KPyraMm A eTasbHo
Jlyuqwnii kpyr

Jy4wmiA Kpyr No KaXxa oMy Kpyry
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Kareropus: "Cono Ka6aHos (6 wacoB)"
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- bikeportal.org.ua

- 1. Mycrosit AHTOH - tony - CsiTN0BoACkK - BEJIOCTPUT-BBB ,‘_._
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Karteropus: "Cono HopmanbHbix (3 yaca)"

powered hy
~ bikepottal.org.ua
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1. MapTuHiok iMuTpo - ANTIL - Kpusoii Por - KomaHnza BP
2. KasakoB [AMutpwii - DiWolf - [loHeuk-[JHenp - Dream Team
3. 3an4eHKo AHTOH - Stigl6 - KpemeHuyr
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Kateropus: Cono Ka6aHos (6 yacoB) (Kpyr: 10.00 kM)
OTct. | OTcT. CpeaHan AucTaH-
Mecrto [H Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Kpyros| Bpems oT oT Kpyr1 |Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6| Kpyr7 |Kpyr8|Kpyr9|Kpyr10|Kpyri1|Kpyri2 Jlyuwmit|CpenHui P uwus
(km/u)
nuaepa|npeabia. (kM)
1 31 |MycTosit AHTOH [tony BEJIOCTPUT-BBB CBETNOBOACK 30 12 |5:27:52 24:36 |26:16 | 25:52 | 26:23 | 26:50 |27:24 | 27:45 |27:57 |28:46 | 28:37 | 29:05 | 28:21 | 24:36 | 27:19 21.96 120.0
2 33 :::;‘ﬁg;”“ MALYSH |8 nomckax criomcopa KoMcoMorbek 22 12 |5:44:oo 16:08 | 16:08 |24:45 |26:05 [26:13 |27:06 | 28:05 |29:04 | 29:55 |29:56 |30:10 | 30:23 | 30:58 | 31:20 | 24:45 | 28:40 | 20.93 | 120.0
3 7 :?1)::5:; leshij Energy TEAM SHeproaap 34 12 |5:49:35 21:43 | 05:35 |26:2627:23 |28:00|28:19 |28:11 [29:08 | 29:47 |30:27 |30:56 | 29:26 | 31:29 | 30:03 | 26:26 | 29:07 20.60 120.0
4 30 |Tkay CraHucnaB [Saloman Maryanoff IHenponeTpoBCK 31 11 |5:40:14 +kpyr | +kpyr |28:03 |28:45 [29:10 [29:44 |30:02 |30:55 | 33:11 |33:52 |{33:25 | 32:11 | 30:56 28:03 | 30:55 19.40 | 110.0
5 18 |lWseu Muxaun Aliot Maryanoff IHenponeTpoBCk 21 11 |5:42:05 01:51 | 01:51 |27:27|28:52|29:23|29:11 |30:19 |{31:08 | 32:14 |32:36 |33:40 | 33:48 | 33:27 27:27 | 31:05 19.29 | 110.0
6 5 r:ﬁg:':m““ me][ Odessa XC Racing Team|Maiiopbl 31 11 |5:48:43 08:29 | 06:38 [29:20|28:16 |29:07 |29:40 |[29:09 {29:33 | 32:44 |32:57 |35:02 | 40:02 | 32:53 28:16 | 31:42 18.93 | 110.0
7 12 |KosuHeu EBrenuii |Be_Happy |Alexandriya_Bike_Team|AnekcaHapus 28 11 |5:52:32 12:18 | 03:49 |28:09 |28:43 [29:02 [29:39 |30:37 |33:04 | 33:14 |35:41 |36:22 | 36:26 | 31:35 28:09 | 32:02 18.72 | 110.0
8 27 |3akopa Buktop paparazzi BMAX! AHinpo 28 10 |5:20:17 +kpyr | +kpyr [25:38 [27:03 |27:31 |48:16 |30:04 |30:58 | 31:32 |35:30 |32:57 | 30:48 25:38 | 32:01 18.73 100.0
9 22 |boxkoB Unbs i.bozhkov Kyiv 28 10 |5:20:56 00:39 | 00:39 |30:1829:48 |30:19 |30:33 |31:36 [33:39 | 33:10 |34:23 |34:45 | 32:25 29:48 | 32:05 18.70 100.0
10 25 |Zuiev Serhii Ice2me SHeproaap 28 10 I5:29:52 09:35 | 08:56 ]29:16 |29:45 [30:33 |31:34 |32:39 |32:39 | 35:56 |36:36 |35:58 | 34:56 29:16 | 32:59 18.19 | 100.0
11 1 InyweHko Ceprei|Cepera_Rock KpwBoii Por 32 10 |5:34:03 13:46 | 04:11 129:57 |30:41 |31:20 |31:37 |32:42 |33:15 | 34:46 |36:50 |36:40 | 36:15 29:57 | 33:24 17.96 100.0
12 | 24 ﬁ;i‘é:‘;""“"c""”” tabernol  |Adventure Racing Team [HoBOMOCKOBCbK 26 10 [5:50:25) 30:08 | 16:22 |30:04 |30:25 |31:24 |32:50 [34:19 [39:31 | 37:28 |37:41 |38:23 | 38:20 30:04 | 35:02 | 17.12 | 100.0
13 6 Cupaw [leHuc Kopcak azovbike Mapuynonb 39 10 |5:52:31| 32:14 | 02:06 |28:42 |31:14 |32:37 |34:41 |34:46 |37:15| 40:13 |38:35[37:12 | 37:16 28:42 | 35:15 17.02 100.0
14 17 S:':‘:Z;;B Heitaver BikeW heelBuilder Hukonaes 26 9 5:25:20| +xpyr | +kpyr |31:21 |33:50 |35:44 [34:18 [35:30 |35:32 | 35:20 |40:03 |43:42 31:21 | 36:08 16.60 90.0
15 14  |MBaHycb BuTtanuk |Butanuk azovbike Mapuynonb 33 9 |5:25:56 00:36 | 00:36 |30:15]31:50 |33:41 |35:07 |36:24 [37:29 | 38:41 |41:40 |40:49 30:15 | 36:12 16.57 90.0
16 2 T:gs:a'::p Cawa bikekherson.com.ua XepcoH 27 |5:26:45 01:25 | 00:49 |[33:1033:22 |35:22 |34:10 |35:30 {37:13 | 37:08 |41:11 |39:39 33:10 | 36:18 16.53 90.0
3aryMeHHbIn . . . . . . . . . . .
17 20 Anekcanap ¢ paHuy3 XepcoH 32 9 5:26:45| 01:25 | 00:00 |33:1133:22|35:22 |34:10 |36:21 |36:21 | 37:09 |41:10 |39:39 33:11 | 36:18 16.53 90.0
18 16 |MapumH Ceprint Darmoed KpwBoit Por 32 9 |5:29:23 04:03 | 02:38 |32:3332:35|39:44 |34:04 |32:56 [37:33 | 38:35 |40:22 |41:01 32:33 | 36:35 16.39 90.0
19 | 15 Q;T‘(gﬁ‘a;“"' Cheshuyka |Energy TEAM HenpopyaHbiii 31 9 |5:33:15 07:55 | 03:52 |31:33|32:22 |33:42 [34:31 |37:50 |38:13 | 41:16 |42:42 |41:06 31:33 | 37:01 | 16.20 | 90.0
20 28 |Nauko AmuTpuit [LAPb SHeproaap 28 9 |5:33:46 08:26 | 00:31 [32:5533:29 |35:52 |34:11 |38:45 [37:45 | 40:54 |40:11 |39:44 32:55 | 37:05 16.18 90.0
21 | 75 m}’;‘d;"g schadel azovbike Mapuynons 34 9 |5:45:21 20:01 | 11:35 |31:36 |33:25|35:01 [35:48 |36:52 |40:10 | 44:11 [43:52 |44:26 31:36 | 38:22 | 15.64 | 90.0
HukoneHko -
22 8 [ Kirill IHenponeTpoBCK 29 8 5:10:00( +xpyr | +xkpyr |31:24 |32:15 |34:57 [37:00 |40:42 |43:58 | 46:06 |43:38 31:24 | 38:45 15.48 80.0
MycToerapos " o 1A . . . . . . . . . . 0 a
23 39 Anapeit AHppeii-BK  |BonbHble konéca BonbHoropck 39 8 5:14:08| 04:08 | 04:08 |31:45|31:57 |32:33 |34:52 |42:56 |48:07 | 43:22 |48:36 31:45 | 39:16 15.28 80.0
24 21 |[XBocTuk Poman |XBOCT AHinpo 34 8 |5:28:54 18:54 | 14:46 |32:57 |32:44 |33:59 |36:02 | 39:40 |44:56 |1:13:02|35:34 32:44 | 41:06 14.59 80.0
25 9 bpearaysp XeHsa |musashi lHenponeTpoBCck 37 8 |5:31:27 21:27 | 02:33 |33:03 |36:09 |38:34 |41:39 |43:52 [45:04 | 47:15 |45:51 33:03 | 41:25 14.48 80.0
26 | 48 gﬁ;::i:.p vovanashna AnekcaHnpus 26 7 |5:37:16 +kpyr | +xpyr |34:24 |38:02 [41:06 |45:01 |45:07 | 48:18 [1:25:18 34:24 | 48:10 | 12.45 | 70.0
27 13 |docwuit Cepreit -13- Dream Team IHENPOA3EPX MHCK! 36 7 5:38:46| 01:30 | 01:30 |40:29 |42:23 |48:03 |49:46 |52:51 |51:25 | 53:49 40:29 | 48:23 12.40 70.0
28 10 ﬁ?lz::z;)::; Rudi VeloRout BepxHeaHenpoBck 33 6  |4:10:24| +kpyr | +kpyr [36:35(38:46 |41:12 |42:15|43:43 |47:53 36:35 | 41:44 14.38 60.0
29 3 ;Lf:::aHH?p ASH Odessa XC Racing Team|Ozecca 36 5 [2:43:18| wpyr | +rpyr |29:32 [32:11 |33:07 |32:51 [35:37 20:32 | 32:39 | 18.37 | 50.0
30 44 |KacusH Muxaun |[Dante azovbike Mapuynonb 29 5 3:06:59| 23:41 | 23:41 |32:23|33:43 |36:13 [40:01 |44:39 32:23 | 37:23 16.04 50.0
31 23 |YepHbix Hukuta [nekitnekit Azovbike Mapuynonb 23 5 3:19:47| 36:29 | 12:48 |32:54|36:20 |42:17 |40:34 |47:42 32:54 | 39:57 15.02 50.0
32 77 ggzzzup IsupovVV IHenponeTpoBCk 36 5 4:08:43|1:25:25| 48:56 [40:05 |44:44 |49:32 | 54:46 |59:36 40:05 | 49:44 12.06 50.0
cxoA 19 |Kynenos EBrexuii levnegiy Energy TEAM SHeproaap 31
Bcero yyacTtHMKoB B kateropmn: 33
Kateropus: Cono HopmanbHbix (3 yaca) (Kpyr: 10.00 kM)
OTcrT. OTcT. c em"mlilm.-ran-
Mecto [H Wma Huk Komanpa Fopoa Bospacr |Kpyros| Bpems oT oT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Jlyuwnii|Cpen Huit FKM /) umsa
nuaepa [npeapbia. (kM)
1 125 |MapTuHiok AMUTpO ANTIL Komanpa BP KpwuBoii Por 35 6 2:51:50 30:00 |26:39 | 27:29 |28:01 |29:28 |30:13 | 26:39 | 28:38 20.95 60.0
2 | 155 |Kasakos [MuTpuii DIW olf Dream Team AL 25 6 [2:54:11| 02:21 | 02:21 [30:01 |26:40 |27:28 [29:46 |31:17 [28:59 | 26:40 | 29:01 | 20.67 | 60.0
[IHenponeTpoBCcK
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3 119 |3anyeHko AHTOH Stig16 I KpemeHuyr 25 6 2:54:13| 02:23 | 00:02 |31:27|27:41|28:16 |28:54 [29:29 |28:26 | 27:41 | 29:02 20.66 60.0
4 | 455 |Maumesciwii Kupunn  |Kirildndz :fg:::’:::-BBBI KameHckoe 31 5 [2:32:26 +oyr | epyr [33:27|28:43 [27:43 |34:00 | 28:33 27:43 | 30:29 | 19.68 | 50.0
5 118 |Poxentok AHapeit Andrey. 3anopoxbe 39 5 2:36:27| 04:01 | 04:01 |34:56 |29:39 |30:34 |30:34 |30:44 29:39 | 31:17 19.18 50.0
6 171 |AYBPOB Butanuit DUBRONI KpwuBoii Por 29 5 2:37:43| 05:17 | 01:16 |33:12 |29:44 |30:06 |30:40 |34:01 29:44 | 31:32 19.02 50.0
7 122 |Kynenos EBreHwit evnegiy SHeprogap 31 5 2:39:48| 07:22 | 02:05 |32:49]29:50 |31:10 |32:42 |33:17 29:50 | 31:57 18.77 50.0
8 111 |MaHukaxa boraaH flagman408 [IHenponeTpoBCcK 21 5 2:40:18| 07:52 | 00:30 |35:02 |30:17 |30:42 [31:18 |32:59 30:17 | 32:03 18.71 50.0
9 107 |AweHko Spocnas 'YYASCHENKO |Maryanoff KpwuBolii Por 30 5 2:40:20| 07:54 | 00:02 |34:14|30:46 |30:57 [33:03 |31:20 30:46 | 32:04 18.71 50.0
10 114 |Tumyenko Ceprili Sergey [lHenponeTpoBCcK 36 5 2:41:23| 08:57 | 01:03 |35:1129:34 |30:01 {32:15 |34:22 29:34 | 32:16 18.59 50.0
11 121 |OBuHuH BoraaH capons 3anopoxbe 35 5 2:42:29| 10:03 | 01:06 |34:58|29:36 |31:14 |32:49 |33:52 29:36 | 32:29 18.46 50.0
12 315 |KpacHbix Makcum AJIMHHDBIA Korea racing team AHENPONETPOBCK 37 5 2:43:31| 11:05 | 01:02 |34:09 |30:34 |32:22 |33:21 |33:05 30:34 | 32:42 18.35 50.0
13 123 |MuTomMeub AMUTpO PITyounger XapbkoB 27 5 2:48:29| 16:03 | 04:58 |34:22|30:17 |31:41 |35:26 |36:43 30:17 | 33:41 17.81 50.0
14 106 |Cknsipos Banepiit Banbaemap CBETI0BOACK 35 5 2:48:48| 16:22 | 00:19 |36:46 |31:27 |32:35 |33:23 |34:37 31:27 | 33:45 17.77 50.0
15 137 |MamekuH Uropb igor krog Maryanoff KpwuBolii Por 45 5 2:51:05| 18:39 | 02:17 |37:18|33:42|33:22 |33:24 |33:19 33:19 | 34:13 17.54 50.0
16 113 |domaweHko PomaH strade IHenponeTpoBck 37 5 2:52:28| 20:02 | 01:23 |36:16 |31:38 |33:42 |34:46 |36:06 31:38 | 34:29 17.39 50.0
17 120 |3aropynbka AnekcaHap [Zag KpemeHuyr 30 4 2:22:48| +kpyr | +kpyr |36:14|32:02 |35:03 |39:29 32:02 | 35:42 16.81 40.0
18 212 |OcunoB Bnagumup memphis 3anopox be 36 4 2:28:33| 05:45 | 05:45 |43:13)32:25(33:38 |39:17 32:25 | 37:08 16.16 40.0
19 108 |TuTtoB AHTOH gurky AHenp 32 4 2:29:34| 06:46 | 01:01 |39:27 |35:44 |37:07 |37:16 35:44 | 37:23 16.05 40.0
20 29 |[Weeanos Bnagucnas Schved Dnepropetrovsk 30 4 2:46:19| 23:31 16:45 |42:16 |38:09 [39:27 |46:27 38:09 | 41:34 14.43 40.0
21 211 |MpoumH AHApeit Twins [HINpo 30 4 2:49:56| 27:08 | 03:37 |42:35|37:34 |42:56 |46:51 37:34 | 42:29 14.12 40.0
22 115 |Cokonos Anekcen kosmovizor  |YeTkne n@uplkn IHenponeTpoBCcK 31 4 2:52:50| 30:02 | 02:54 |42:49 |42:44 |44:27 |42:50 42:44 | 43:12 13.89 40.0
23 112 |3oTOB eHHagui zotov Specialized Dnepr [IHenponeTpoBck 44 4 2:53:06| 30:18 | 00:16 |45:48 |39:56 |42:43 [44:39 39:56 | 43:16 13.86 40.0
24 135 |Kopeuwkos AnekcaHap [fcdd /IHenponeTpoBCK 28 4 2:54:37| 31:49 | 01:31 |40:46 |40:15 |45:32 |48:04 40:15 | 43:39 13.74 40.0
25 116 |EdpumeHko Anekceit ded_Yefim TEchnoDesign [Hinpo 42 4 2:57:08| 34:20 | 02:31 |42:13|38:16 |41:49 |54:50 38:16 | 44:17 13.55 40.0
26 104 [MakoBo3 AnekcaHap mack3 Specialized Dnepr IHenponeTpoBCck 37 3 1:55:33| +xpyr | +kpyr |39:37 |36:28 |39:28 36:28 | 38:31 15.58 30.0
27 169 |Konua Cepreit PUMBA MtbMelitopolTeam Menutonons 19 3 2:10:39| 15:06 | 15:06 |41:45]41:16 |47:38 41:16 | 43:33 13.78 30.0
28 100 |®wunb OMUTPMI tigerix DneprRun IHenp 31 3 2:18:26| 22:53 | 07:47 |49:34 |45:02 |43:50 43:50 | 46:08 13.00 30.0
29 117 |rBo3avk AMuTpui gvozdik Specialized Dnepr IHenponeTpoBck 36 3 2:19:49| 24:16 | 01:23 |48:11 |41:39 [49:59 41:39 | 46:36 12.87 30.0
30 168 [XKapckuit AHTOH A_Zharsky [lHenponeTpoBCck 25 3 |2:22:20| 26:47 | 02:31 |48:04 |42:31 |51:45 42:31 | 47:26 12.65 30.0
31 102 |Onedup EBreHwii Jackson_dp KameHckoe 35 3 2:30:39| 35:06 | 08:19 |49:52 |47:47 |53:00 47:47 | 50:13 11.95 30.0
32 105 [MBaHioTa Spocnas novecento IHenponeTpoBCcK 32 3 2:31:27| 35:54 | 00:48 ]49:05 |44:40 |57:42 44:40 | 50:29 11.89 30.0
cxof 110 |WepemeT AMUTPWIA Malamutik BikeCenter XapbkoB 33 1 34:05 | +kpyr | +kpyr |34:05 34:05 | 34:05 17.60 10.0
cxon 150 |Boromon EBreHuit ProJektor 3K0-6aiik KpemeHuyr 29
cxon | 177 [MMpouHsenko Vitalik-kr KpuBoii Por 35
Butanuin
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmm: 35
Kateropusa: Cono BerepaHos (40+ uacos) (Kpyr: 10.00 kM)
OTct. | OTCT. Cpeanss Ancran-
Mecto [H Wma Huk Komanpa Fopoa Bo3pacr |Kpyros| Bpems oT oT  |Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Kpyr6|Kpyr7 |Kpyr8|Kpyr9|Kpyr10|Kpyri1|Kpyri2|Jlyuwwnii|Cpea Huii P umsa
(km/u)
nunepalnpeabia. (kM)
1 214 iigig:; Alconaut Kypck, Poccus 45 12 |5:49:11 27:07 |27:47 | 28:18 | 27:40 | 28:26 |28:51 |29:32 |29:30 |30:05 | 30:20 | 30:58 | 30:37 | 27:07 | 29:05 20.62 | 120.0
2 | 222 ;‘;’;a“e” bios ::';OCTP"T' Kues 42 11 |5:25:oz wipyr | +kpyr [27:04 |27:48 [ 28:17 | 28:24 |30:11 | 30:12 |30:21 |30:23 [30:24 | 30:54 | 31:04 27:04 | 29:32 | 20.31 | 110.0
3 208 I\B/Iﬁ::;wp moroz_ko |[Komanga BP|c. JlecHoe 40 10 |5:18:58 +kpyr | +kpyr |26:58 [27:59 |28:12 |30:39 |30:21 |33:29 |33:06 |35:58 | 35:53 | 36:23 26:58 | 31:53 18.81 100.0
4 | 202 Q;::S:;;’B Karaim Onenpopsepxurck| 40 10 |5:33:4o 14:42 | 14:42 |30:43 [32:53 |33:17 [33:31 [33:01 |32:23 | 33:38 | 34:52 | 34:40 | 34:42 30:43 | 33:22 | 17.98 | 100.0
5 | 203 Es:‘::wp;"“" Eugene [BMAX! HenponeTposck 59 10 |5:45:zs 26:30 | 11:48 |31:16 [33:30 [33:11 |34:13 |33:57 |34:39 [35:21 36:31 |37:09 | 35:41 31:16 | 34:32 | 17.37 | 100.0
6 | 206 ;‘:&‘:::“ ANGOR DKénTbie Boabl 45 9 |s:31:s1 +ipyr | +rpyr |30:26 [30:59 |32:15 |34:57 |36:31 |38:46 |42:37 [45:18 [40:02 30:26 | 36:52 | 16.27 | 90.0
7 | 213 ;‘;’;‘;‘2‘; Andersen. SHepropap 42 9 [5:41:04(09:13 | 09:13 |33:28 [34:52 |35:23 |37:39 [37:49 |41:37 |41:32 [39:29 | 39:15 33:28 | 37:53 | 15.83 | 90.0
8 | 209 g:;‘:::° kamchadal|Maryanoff |lLe6ekuo 51 8  4:48:05 +ipyr | +ipyr |30:17 [31:40 |33:07 |34:30 | 34:06 |35:59 |39:39 [48:47 30:17 | 36:00 | 16.66 | 80.0
9 | 200 PRUTHBOB loragy [BenocanoH- |y vos 45 8 |[5:14:32(26:27 | 26:27 |33:43|35:05 [36:28 | 38:38 |42:56 |42:56 |43:00 [41:46 33:43 | 39:19 | 15.26 | 80.0
CraHicnas Onumnus
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10 | 205 f\lﬁzziaﬂm DANs  |XapbkoB-  |Xapbkos 48 7 la:12:15| cpyr | +pyr [33:54 |32:52 [32:52 |34:27 | 36:06 |39:06 |42:58 32:52 | 36:02 | 16.65 | 70.0
P Macrepc
11 | 204 E’:T“:“m Petr69 XapbKoB 48 7 |5:09:o4 56:49 | 56:49 |34:54 |38:43 [40:44 |45:24 | 46:50 |49:22 [53:07 34:54 | 44:09 | 13.59 | 70.0
Bcero yyactHukoB B kateropmm: 11
KaTteropus: YXeHckoe Cono (6 yacoB) (Kpyr: 10.00 km)
OTtct. | OTcT. c enunan"“a"'
Mecrto [H P Wmsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3spacrt |Kpyros| Bpems oT oT |Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 | Kpyr5 | Kpyr6 [Kpyr7 |Kpyr8 |Kpyr9|Kpyr10 |Jlyuwunii|CpeaHui P umsa
(km/u)
nuaepa |npeabia. (kM)
1 g3 |(onomwey Lucky ~|Ghost team - Xapbkos 34 10 [5:06:06 28:29 [29:20 [29:32 | 29:57 | 30:35 | 30:58 |30:55 [31:19 |32:19 | 32:42 | 28:29 | 30:36 | 19.60 | 100.0
Hagexpaa BikeCenter
2 81 |Kanywak AHHa [Nuna Specialized Ukraine |Kues 33 10 |5:36:18 30:12 | 30:12 |28:3131:09 |31:41 | 32:36 | 33:04 | 34:33 |35:07 |37:18 |35:20 | 36:59 | 28:31 | 33:37 17.84 | 100.0
3 82 |Cbitas MapuHa |[merytrek |Bike Ride Hukononb 29 9 |5:30:58 +kpyr | +kpyr [33:50 |36:44 |34:32 | 35:03 | 35:41 | 37:03 |38:35 |40:20 [39:10 33:50 | 36:46 16.32 90.0
4 84 :’;‘g::”” Moroshka|Dream Team OHenponetposck| 31 7 |5:38:25| +ipyr | +ipyr |40:24 |47:23 |43:08 | 47:24 | 49:40 | 54:49 |55:37 40:24 | 48:20 | 12.41 | 70.0
CrebyHoBa Q. . . . . .07+ . g a
5 92 [ Roberta Mapuynons 29 6 |4:28:54| +ipyr | +ipyr |38:03 |40:31 |38:18 | 41:15 [1:07:10| 43:37 38:03 | 44:49 | 13.39 | 60.0
TiTBilLEHKO " .NE- .0c- . . g .07 9 -01-
6 86 T Anénka [Maryanoff HoBomockoBck 25 6 5:34:24(1:05:30(1:05:30 |45:58 | 50:37 [55:24 |1:02:08| 58:42 [1:01:35 45:58 | 55:44 10.77 60.0
7 94 |3yb6ko OkcaHa |[tigra KomaHpa BP XapbkoB 18 4 2:36:41| +kpyr | +xpyr |39:34 |38:25 |38:48 | 39:54 38:25 | 39:10 15.32 40.0
CcXoA 80 |Mutomeu AHHa [Horo Bike Center XapbkoB 27 3 1:44:57| +ipyr | +kpyr [33:38 [34:58 |36:21 33:38 | 34:59 17.15 30.0
Bcero yyacTtHuKoB B kateropmmn: 8
KaTteropus: Mapa Ka6aHos (Kpyr: 10.00 kM)
M K H " H r B Kpyros| Kpyros | Bpems | Bpews | T | 07T Kpyri|Kpyr2 3|Kpyra|Kpyrs |Kpyré [Kpyr7 8 9 10|Kpyr11|Kpyr12 13 | Nyuwmii|c i
ecto| KomaHpga |t p IMs1 73 opoa 03paCT| oo [kasknbiii] o6usee |kark biii oT pyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6|Kpyr7 |Kpyr8| Kpyr9 |Kpyr pyr pyri2|Kpyr yuwni|Cpeanui| " L 7| ums
nupepalnpenbia. (km)
1 E:'I;;s‘fgfg'e' 305 [Masyp Mawa [Ahiles Knes 30 13 7 |5:47:56|2:57:57 24:34 24:55 25:08 25:25 25:56 26:08 25:51 | 24:34 | 25:25 | 23.60 | 70.0
306 |LAIDKUHCOKMIA Gy Knes 30 6 2:49:59 27:03 27:14 28:20 28:25 29:14 29:43 27:03 | 28:19 | 21.18 | 60.0
Bonoanmup
2 319 L’i’g‘;”"" konst Kues 30 13 7 |5:53:56|3:10:57| 06:00 | 06:00 |26:05 26:21 26:40 27:34 27:47 28:11 28:19 | 26:05 | 27:16 | 22.00 | 70.0
320 [BeIKOBCKMI o cer Topnoska 26 6 2:42:59 26:08 26:12 26:38 27:33 28:02 28:26 26:08 | 27:09 | 22.09 | 60.0
AnekcaHap
3 |BikeCenter 317 |MNeBHeB Uropb |Igor Oleg XapbkoB 29 13 7 5:56:43|3:14:06 | 08:47 | 02:47 |25:51 26:35 27:14 27:49 28:36 30:10 27:51 | 25:51 | 27:43 21.64 70.0
318 2::2::;"05 TankisT XapbkoB 34 6 2:42:37 26:05 26:17 26:46 27:40 27:47 28:02 26:05 | 27:06 | 22.14 | 60.0
4 |AneHka 335 |3auena borpaH|zachepa.bogdan |KpemeHuyr 19 13 8 5:56:45(3:29:24 | 08:49 | 00:02 |[24:44 |25:41 25:35 25:15 26:40 27:01 27:21 | 27:07 | 24:44 | 26:10 22.92 80.0
op |PUEeD [A.LF] MonTasa 31 5 2:27:21 28:24 28:43 30:36 29:39 29:59 28:24 | 29:28 | 20.36 | 50.0
AnekcaHap
5 [BMAX! 321 g;zz’*m fesya OHinpo 27 12 6  |5:38:20(2:52:12 | +ipyr | +rpyr 27:12 28:16 27:40 28:53 29:32 30:39 27:12 | 28:42 | 20.91 | 60.0
My3oBaTui - . i . . i .
322 caren Kardan [IHiNpONeTpOBCbK; 28 6 2:46:08 26:04 26:26 27:22 28:18 28:22 29:36 26:04 | 27:41 21.67 60.0
6 |Bike Ride 303 I”f'::;f:;” Gosha_Mostovich [OpaxoHuknaze 23 12 6 [5:39:59|2:45:14|01:39 | 01:39 |26:18 26:18 26:51 28:00 28:45 29:02 26:18 | 27:32 | 21.79 | 60.0
BAHOB
304 forammnp  [VaOff OpmxoHnKnase 40 6 2:54:45 27:51 28:52 28:51 29:17 29:33 30:21 27:51 | 29:07 | 20.60 | 60.0
Odessa XC Benank
7 |Racing EREIN P jazzz Opecca 44 12 6 [5:48:02|3:01:1409:42 | 08:03 27:28 28:15 29:08 32:52 31:16 32:15 27:28 | 30:12 | 19.86 | 60.0
Team P
312 ::"K"f::’ vIT MupHoe 32 6 2:46:48 26:06 26:17 27:03 27:56 29:09 30:17 26:06 | 27:48 | 21.58 | 60.0
8 |Dream Team| 333 gi'gﬁg:::p wibob [Hinpo 44 12 6 |5:49:52(2:48:36| 11:32 | 01:50 |27:14 27:44 27:43 28:06 28:25 29:24 27:14 | 28:06 | 21.35 | 60.0
334 Ig};’:"(’é‘iﬁ AaEE Kuis 29 6 3:01:16 28:58 28:59 29:25 30:30 30:30 32:54 28:58 | 30:12 | 19.86 | 60.0
g [fpocto 307 |[yuamok Timon Menntonons 19 11 6 [5:30:48|2:58:39 | +ipyr | +kpyr [27:53 27:52 28:20 31:07 31:27 32:00 27:52 | 29:46 | 20.15 | 60.0
KpacaByuKu EBreHui
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308 Qiig:“"s ToH@ MenuTonons 25 5 2:32:09 29:21 29:17 30:01 31:25 32:05 29:17 | 30:25 | 19.72 | 50.0
qp |[FEEIEEE 399 [yuerko 2 unlimited KpuBoii Por 33 11 5 |5:34:42(2:36:41| 03:54 | 03:54 28:47 30:32 30:28 31:44 35:10 28:47 | 31:20 | 19.15 | 50.0
KabaHbl AnekcaHap
400 zm‘::zz aas Msico KpwBoii Por 35 6 2:58:01 28:25 27:57 29:07 29:52 30:35 32:05 27:57 | 29:40 | 20.22 | 60.0
Unauthorized Opaiickuit
11 |Payment 401 [0 rdaysky 3anoposxebe 30 11 6 [5:53:18|3:15:42|22:30 | 18:36 [30:19 30:58 31:54 31:47 34:15 36:29 30:19 | 32:37 | 18.40 | 60.0
Required
ConsiHUH
402 tambu 3anopoxbe 28 5 2:37:36 30:06 30:25 31:15 32:10 33:40 30:06 | 31:31 19.04 50.0
AnekcaHap
12 |Mup 301 [M2UCTPeHKo Sergey NHenponeTposck| 27 11 5 |[5:53:21]|2:50:55 22:33 | 00:03 31:33 32:29 33:46 36:04 37:03 31:33 | 34:11 | 17.55 | 50.0
Cepren Maystrenco
302 |HaBoka Oner [LIVESTRONG Qnenponetposck| 24 6 3:02:26 28:22 28:32 29:24 30:55 32:32 32:41 28:22 | 30:24 | 19.73 | 60.0
13 [ivestrong 309 fmﬁiﬂ; pohaval lHenp 38 11 6 [5:59:29|3:13:17 | 28:41 | 06:08 [30:32 31:55 31:42 32:28 33:28 33:12 30:32 | 32:12 | 18.63 | 60.0
KoBaneHko
310 |7 buldozer [Henponetposck| 29 5 2:46:12 32:05 31:58 32:50 33:49 35:30 31:58 | 33:14 | 18.05 | 50.0
OnbXxoBCkuA | .
14 |Maryanoff 313 e limited40 [IHenponeTpoBCK 36 10 5 5:50:40(2:39:37 | +ikpyr | +kpyr |30:15 30:30 32:08 31:47 34:57 30:15 | 31:55 18.80 50.0
314 gga(;iw romanlozovoy1234|lHenponeTpoBck 17 5 3:11:03 29:50 30:22 30:48 32:06 |1:07:57 29:50 | 38:12 15.70 50.0
BEJIOCTPUT- .
Mauwnesckunit L
cxoa |BBB / 1455 Kuonn kirildndz KameHckoe 31 2 1 54:13 | 25:01 | +kpyr | +kpyr |25:01 25:01 | 25:01 23.98 10.0
DreamTeam P
1456 |EPeHKoB Anb6epT 017 NHenp 44 1 29:12 29:12 29:12 | 29:12 | 20.55 | 10.0
AnbbepT

Bcero yyacTtHukoB B kaTeropmw: 15 komaHa

KaTteropus: Mapa Mukct (Kpyr: 10.00 kM)
OTcT. | OTCT. AncTaH-
. Kpyros| Kpyros | Bpems | Bpems - .|CpeaHss
Mecrto|KomaHa p Nma Huk Fopon Bo3spacr Beero |Kkakabiii] o6uee [iasabiii oT oT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 [Kpyr8|Kpyr9|Kpyr10|Kpyril|Kpyril2 Jlyuwmii/CpeaHWiA (km/u) uusa
inuaepalnpeabia. (kM)
K Aa BatypuH
